平成 28 年２月 10 日

各 位

会 社 名  株式会社フォーシーズホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  洲 崎  智 広

（コード番号  3726  東証二部）

問合せ先  経 営 企 画 室 長   山 戸  明 仁

（TEL．092-720-5460）

法人税等調整額の発生に関するお知らせ

当社は、平成28年９月期第１四半期決算（平成27年10月１日～平成27年12月31日）におい

て、下記のとおり法人税等調整額が発生することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．法人税等調整額の発生とその内容

平成 28 年９月期第１四半期決算（平成 27 年 10 月１日～平成 27 年 12 月 31 日）におい

て、子会社が繰延税金資産の一部を取り崩したこと等に伴い、法人税等調整額 15,055 千

円を計上することといたしました。

２．今後の見通し

上記は、本日公表の「平成 28 年９月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映

しております。

以 上